Директору МБОУ

«Харовская СОШ №2»

М.С. Соколовой

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (мою дочь)

на занятия в Школу будущего первоклассника.

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации учреждения, уставом учреждения, образовательной

программой Школы будущего первоклассника, образцом договора об оказании платной

образовательной услуги ознакомлен(а)

(подпись)

Дата

Подпись

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Директору МБОУ

«Харовская СОШ №2»

М.С. Соколовой

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (мою дочь)

на занятия в Школу будущего первоклассника.

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации учреждения, уставом учреждения, образовательной

программой Школы будущего первоклассника, образцом договора об оказании платной

образовательной услуги ознакомлен(а)

(подпись)

Дата

Подпись

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Директору МБОУ

«Харовская СОШ №2»

М.С. Соколовой

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (мою дочь)

на занятия в Школу будущего первоклассника.

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации учреждения, уставом учреждения, образовательной

программой Школы будущего первоклассника, образцом договора об оказании платной

образовательной услуги ознакомлен(а)

(подпись)

Дата

Подпись